
Syndicat CGT du Conseil Départemental de l'Orne

Bilan comptable année 2020

Date Opération Dépenses Recettes Solde Catégorie

01/01/2020 Solde 1 206,55 €   

11/01/2020 Frais galette 36,75 €         1 169,80 €   Divers

11/01/2020 Frais Olibo 22,50 €         1 147,30 €   Déplacements

11/01/2020 Frais Marko 75,00 €         1 072,30 €   Déplacements

14/01/2020 Remboursement Leblanc 17,31 €         1 054,99 €   Divers

15/01/2020 Restaurant 21,20 €         1 033,79 €   Repas

03/07/2020 Restaurant 52,00 €         981,79 €      Repas

03/07/2020 Frais Marko 75,00 €         906,79 €      Déplacements

11/09/2020 Restaurant 39,10 €         867,69 €      Repas

11/09/2020 Frais Marko 25,00 €         842,69 €      Déplacements

11/09/2020 Frais Turbout 22,50 €         820,19 €      Déplacements

11/09/2020 Frais Churin 22,50 €         797,69 €      Déplacements

09/10/2020 Frais Déodat 22,50 €         775,19 €      Déplacements

09/10/2020 Frais Churin 22,50 €         752,69 €      Déplacements

21/09/2020 Virement UD 582,42 €      1 335,11 €   Cotisations

12/10/2020 Restaurant 26,00 €         1 309,11 €   Repas

18/05/2020 Virement UD 347,78 €      1 656,89 €   Cotisations

07/05/2020 Abonnement NVO 180,00 €      1 476,89 €   Abonnements

16/03/2020 Virement UD 600,06 €      2 076,95 €   Cotisations

16/07/2020 Virement UD 582,42 €      2 659,37 €   Cotisations

24/11/2020 Virement UD 582,42 €      3 241,79 €   Cotisations

31/12/2020 Solde 659,86 €      2 695,10 €   3 241,79 €   

Dépenses par catégorie

Divers 54,06 €                                    

Déplacements 287,50 €                                  

Repas 138,30 €                                  

Abonnements 180,00 €                                  

Total dépenses 659,86 €                                  

Recettes par catégorie

Cotisations 2 695,10 €                              

Total recettes 2 695,10 €                              

Solde dépenses/recettes 2020

+ 2035,24 €

Solde compte bancaire au 31/12/2020

+ 4 021,16 €
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